

## Položkový rozpočet

S:	2022	Město, Moravská Třebová
O:	05	Zámek, Moravská Třebová
R:	05	Východní strana zámku - výměna žlabů, oprava fasá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>354 277,46</b>
1	612441247R00	Oprava římsy - římsa vyložená zdívkem 400 mm	m	48,50000	385,00	18 672,50
		východ : 16		16,00000		
		jih : 20		20,00000		
		západ : 12,5		12,50000		
2	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	182,46000	45,00	8 210,70
		východ :				
		okna : 1,05*2,2*2		4,62000		
		kamenný sokl : 85		85,00000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>89,62000</b>		
		jih :				
		okna : 1,05*2,2*4		9,24000		
		1,1*1,2*1		1,32000		
		1,8*1*1		1,80000		
		kamenný sokl : 62		62,00000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>74,36000</b>		
		západ :				
		okna : 1,05*2*2,2*4		18,48000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>18,48000</b>		
3	622421722R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.II,do 20%,SMS	m2	232,00000	220,00	51 040,00
		východ :				
		plocha (bez oken) : 94		94,00000		
		jih :				
		plocha (bez oken) : 138		138,00000		
4	622421741R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.IV,do 10%,SMS	m2	90,00000	165,00	14 850,00
		západ :				
		plocha (bez oken a dveří) : 90		90,00000		
5	622434124RT1	Omítkový sanační systém HASIT, vnější, 4vrst. vrstvy: Hasit 205, Hasit 208, Hasit 200, Hasit 212	m2	14,80000	1 250,00	18 500,00
		východ :				
		sokl : 3,7		3,70000		
		jih :				
		2,5		2,50000		
		západ :				
		8,6		8,60000		
6	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	263,40000	268,00	70 591,20
		východ :				
		plocha (bez oken) : 94		94,00000		
		římsa : 11,2		11,20000		
		sokl : 3,7		3,70000		
		jih :				
		plocha (bez oken) : 138		138,00000		
		římsa : 14		14,00000		
		sokl : 2,5		2,50000		
7	622471318RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	107,40000	352,00	37 804,80

## Položkový rozpočet

S:	2022	Město, Moravská Třebová
O:	05	Zámek, Moravská Třebová
R:	05	Východní strana zámku - výměna žlabů, oprava fasá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		západ :				
		plocha : 90,0		90,00000		
		římsa : 8,8		8,80000		
		sokl : 8,6		8,60000		
8	622481111R00	Potažení vnějších stěn rabc. pletivem, vypnutí	m2	16,00000	520,00	8 320,00
		jih :				
		16		16,00000		
9	622901110R00	Očištění po opravách,spárovaných ploch	m2	146,00000	120,00	17 520,00
		východ :				
		kamenné zdivo : 84		84,00000		
		jih :				
		kamenné zdivo : 62		62,00000		
		západ :				
		0				
10	622903111R00	Očištění zdí před opravou, ručně - přebroušením, okartáčováním, apod. očištění omítky zdí od stávajícího fasád. nátěru, sjednocení spojů napoj. stáv omítek, apod	m2	300,60000	152,00	45 691,20
		východ :				
		plocha (bez oken) : 94*0,8		75,20000		
		římsa : 11,20		11,20000		
		sokl : 0				
		jih :				
		plocha (bez oken) : 138*0,8		110,40000		
		římsa : 14		14,00000		
		sokl : 0				
		západ :				
		plocha : 90*0,9		81,00000		
		římsa : 8,8		8,80000		
		sokl : 0				
11	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	29,20000	695,00	20 294,00
		východ :				
		kamenné zdivo : 84*0,2		16,80000		
		jih :				
		kamenné zdivo : 62*0,2		12,40000		
		západ :				
		0				
12	62470000	Sanace trhlin, prasklin, spár ve zdivu proškrábnutí, vyčištění, výplň pěnou nebo bandáží	sbr	1,00000	20 000,00	20 000,00
13	938533111U00	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	370,80000	40,00	14 832,00
		východ :				
		plocha (bez oken) : 94		94,00000		
		římsa : 11,2		11,20000		
		sokl : 3,7		3,70000		
		jih :				
		plocha (bez oken) : 138		138,00000		
		římsa : 14		14,00000		

## Položkový rozpočet

S:	2022	Město, Moravská Třebová
O:	05	Zámek, Moravská Třebová
R:	05	Východní strana zámku - výměna žlabů, oprava fasá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sokl : 2,5		2,50000		
		západ :				
		plocha : 90,0		90,00000		
		římsa : 8,8		8,80000		
		sokl : 8,6		8,60000		
14	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	6,02353	1 320,00	7 951,06
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>191 230,48</b>
15	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	550,00000	75,00	41 250,00
		východ : (5+10)*12		180,00000		
		jih : (2,5+12,5)*13		195,00000		
		5*10		50,00000		
		západ : 12,5*10		125,00000		
16	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	1 100,00000	32,00	35 200,00
		550*2		1 100,00000		
17	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	550,00000	65,00	35 750,00
18	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	20,00000	195,00	3 900,00
		20		20,00000		
19	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	550,00000	15,00	8 250,00
20	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 100,00000	8,00	8 800,00
21	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	550,00000	8,00	4 400,00
22	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	19,17160	2 800,00	53 680,48
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>18 800,00</b>
23	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů, úklid staveniště	m2	150,00000	60,00	9 000,00
		východ : 3*(12+5)		51,00000		
		jih : 3*(3+18)		63,00000		
		západ : 3*12		36,00000		
24	912 R00	Hzs - Zedník tř.7	h	20,00000	490,00	9 800,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>19 285,60</b>
25	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	98,80000	9,00	889,20
		západ :				
		plocha : 90,0		90,00000		
		římsa : 8,8		8,80000		
		sokl : 0				
26	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	257,20000	20,00	5 144,00
		východ :				
		plocha (bez oken) : 94		94,00000		
		římsa : 11,2		11,20000		
		sokl : 0				
		jih :				
		plocha (bez oken) : 138		138,00000		
		římsa : 14		14,00000		
		sokl : 0				
27	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	14,80000	150,00	2 220,00
		východ :				
		sokl : 3,7		3,70000		

## Položkový rozpočet

S:	2022	Město, Moravská Třebová
O:	05	Zámek, Moravská Třebová
R:	05	Východní strana zámku - výměna žlabů, oprava fasá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jih : 2,5		2,50000		
		západ : 8,6		8,60000		
28	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	29,20000	65,00	1 898,00
		východ : kamenné zdivo : 84*0,2		16,80000		
		jih : kamenné zdivo : 62*0,2		12,40000		
		západ : 0				
29	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	76,12000	120,00	9 134,40
		východ : plocha (bez oken) : 94*0,2		18,80000		
		římsa : 11,2*0,2		2,24000		
		sokl : 3,7		3,70000		
		jih : plocha (bez oken) : 138*0,2		27,60000		
		římsa : 14*0,2		2,80000		
		sokl : 2,5		2,50000		
		západ : plocha : 90,0*0,1		9,00000		
		římsa : 8,8*0,1		0,88000		
		sokl : 8,6		8,60000		
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>97 009,00</b>
30	764322250R00	Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 660 mm	m	48,50000	352,00	17 072,00
		východ : 16		16,00000		
		jih : 20		20,00000		
		západ : 12,5		12,50000		
31	764355203R00	Žlaby z Pz plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm	m	48,50000	665,00	32 252,50
32	764355292R00	Montáž háků Pz nástřešních oblých	kus	50,00000	50,00	2 500,00
		50		50,00000		
33	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	38,00000	490,00	18 620,00
		východ : 13		13,00000		
		jih : 25		25,00000		
34	764322851R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, do 45°	m	48,50000	50,00	2 425,00
		48,5		48,50000		
35	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	50,00000	35,00	1 750,00
		50		50,00000		
36	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	38,00000	40,00	1 520,00
		38		38,00000		
37	764-01	Vyspravení ostatních klempířských konstrukcí	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
38	56877125	Hák nástřešního žlabu, pozinkovaný	kus	50,00000	190,00	9 500,00
39	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,62250	2 200,00	1 369,50
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>40 018,87</b>
40	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	48,50000	99,00	4 801,50
		východ : 16		16,00000		

## Položkový rozpočet

S:	2022	Město, Moravská Třebová
O:	05	Zámek, Moravská Třebová
R:	05	Východní strana zámku - výměna žlabů, oprava fasá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jih : 20		20,00000		
		západ : 12,5		12,50000		
41	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střež jedn. na sucho	m2	48,50000	365,00	17 702,50
42	765718810R00	Demontáž pálené krytiny zdí š. do 30 cm, do suti	m	4,10000	120,00	492,00
		3+1,1		4,10000		
43	765711251R00	Oprava a doplnění zdí do 30 cm krytina bobrovka	m	4,10000	490,00	2 009,00
44	765-01	Vyspravení stávající krytiny z bobrovky	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
45	59660011R	Taška pálená bobrovka kulatý ř. rezná zákl. 18x38	kus	150,00000	17,00	2 550,00
46	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,38656	1 200,00	463,87
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>28 676,65</b>
47	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x	m2	130,34840	220,00	28 676,65
		okapní plech : 48,5*0,66		32,01000		
		nástřešní žlaby : 48,5*0,66*2		64,02000		
		svody : 2*3,14*0,06*38		14,31840		
		stávající konstrukce : 20		20,00000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>9 649,99</b>
48	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	1,87524	1 450,00	2 719,10
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,50097	350,00	2 625,34
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	90,01164	32,00	2 880,37
51	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	1,87524	260,00	487,56
52	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,87524	500,00	937,62
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>5 000,00</b>
53	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
54	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
55	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000		0,00
56	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000		0,00
57	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00
58	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00
59	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000		0,00
<b>Celkem</b>						<b>763 948,05</b>

Poznámky uchazeče k zadání